

**CÂMARA MUNICIPAL DE OCAUÇU****ESTADO DE SÃO PAULO****CNPJ 02.326.538/0001-16****ALMOXARIFADO****RELAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - Adequado à PCASP - Plano de Compras Aplicada ao Setor Público****MÊS DE NOVEMBRO 2015**

16/12/2015

13:03:46

Pág : 0001 / 0001

DATA	NOTA FISCAL	FORNECEDOR	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	DESTINO
03/11/2015	404	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	1	MARG. BECEL ORIGINAL C/ SAL 500 G	7,4900	7,49	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	404	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	2	AÇUCAR REF. ALTO ALEGRE	1,9000	3,80	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	404	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	4	SUCO TANG LIMÃO 25 G	1,0000	4,00	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	404	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	36	AGUA MINERAL MINALICE 1,5 L	2,0900	75,24	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	405	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	1	LIMPADOR VEJA MULTI USO 500 ML	4,2500	4,25	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	405	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	1	PANO DE CHÃO XADREZ ITATEX 40 X 58 CM	2,8000	2,80	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	405	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	2	PAPEL HIGIENICO NEVE NEUTRO 4 ROLOS	5,4000	10,80	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	405	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	3	SACO PARA LIXO HERCULES 30 L C/10	4,9800	14,94	CAMARA MUNICIPAL
03/11/2015	405	IRACEMA MARTINS JORGE & CIA LTDA ME	5	COPO DESC. TRANSP. COPOMAS 200 ML	3,6500	18,25	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	4	BATEDOR P/ PORTA GARRA	5,0000	20,00	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	6	FIO PARALELO DUPLO 2 X 2,5 MM	2,1000	12,60	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	2	LAMPADA ESPIRAL FOXLUX 46W 127/220	38,5000	77,00	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	2	CONECTOR CABO COAXIAL C/ ELIOS	0,5000	1,00	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	6	LAMPADA PAR 20-50 X 220V	11,5000	69,00	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	30	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE/LARANJA CANOFLEX	2,2000	66,00	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	1	BICO PULVERIZADOR DE AGUA GATILHO REF: 101	6,5000	6,50	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	2	ABRACADEIRA P/ MANGUEIRA 12 X 16	0,9000	1,80	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	1	SOLDA EM TUBO TAMBASA	5,8000	5,80	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	1	RELE P/ BASE FOTOELETRICO ECP	17,0000	17,00	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	1	PINO MACHO COLORIDO 10 AMP	3,9000	3,90	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	1	PINO FEMEA COLORIDO 20 AMP	6,5000	6,50	CAMARA MUNICIPAL
13/11/2015	349	FRANCHINI @ MARZOLA MAT. P/ CONST. LTDA	1	BICO DE TORNEIRA METAL 3/4 X 3/4 FICO	3,5000	3,50	CAMARA MUNICIPAL
TOTAL >>>						432,17	